
PATVARC KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

1/2013.(I.21.) önkormányzati rendelete 
Patvarc Község Önkormányzata és Szerveinek 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 6//2011.(III.29.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

 
Patvarc Község Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 18. 
§ (1) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján Patvarc Község Önkormányzata és Szerveinek Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról (továbbiakban: Szabályzat) szóló 6/2011.(III.29.) önkormányzati rendelet módosításáról 
az alábbiakat rendeli el:  
 

1. §  
A Szabályzat 13. § (2) bekezdés c.) pontjából  a „nemzetiséget érintő ügyekben” szövegrész hatályát veszti. 
 

2. § 
A Szabályzat 15. § (5) bekezdése helyébe az alábbi (5) bekezdés lép: 
„(5) Zárt ülésen a képviselő-testület tagjai, a jegyző, a nemzetiségi önkormányzat elnöke a nemzetiséget 

érintő ügyekben, továbbá meghívása esetén  az érintett és a szakértő vesz részt. Törvény előírhatja, 
mely esetben kötelező az érintett meghívása.” 

 
3. § 

 
A Szabályzat 43. § (2) bekezdése kiegészül az alábbi szöveggel: 
„mely a Szabályzat 4. számú melléklete.” 
 

4. § 
 
A Szabályzat 44. § (2) bekezdése az alábbiakkal egészül ki: 
„4. számú melléklet: A Patvarci Roma Nemzetiségi Önkormányzattal kötött együttműködési 
megállapodás” 
 

5. § 
 

E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és rendelkezései a kihirdetését követő második napon 
hatályukat vesztik. 
 
 
 

/: Bernáth Kornélia :/     /: Dr. Varga Andrea :/ 
        polgármester      aljegyző 
 
 
Kihirdetve: 
Patvarc, 2013. január 21.      /: Dr. Varga Andrea :/ 
          aljegyző 
 

 

PATVARC KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

2/2013.(I.21.) önkormányzati rendelete 
 a települési szilárdhulladék-gazdálkodással összefüggő önkormányzati feladatokról, 

különösen a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési közszolgáltatásról  
szóló 4/2003.(II.17.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Patvarc Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. 
törvény (továbbiakban: Htv.) 35. § és a 88. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a 
települési szilárdhulladék-gazdálkodással összefüggő önkormányzati feladatokról, különösen a 
települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési közszolgáltatásról szóló 4/2003.(II.17.) 
önkormányzati rendelet módosításáról a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 

A R. V. fejezet „A közszolgáltatási szerződés” 11. § (2) bekezdése helyébe az alábbi szövegrész lép: 



„(2) A szerződés az aláírás napján jön létre és – ha a rendelet eltérően nem rendelkezik –, az 
aláírást követő 2013. január 01. napjától számítottan 2013. december 31-én szűnik meg.” 
 

2. § 
 

A R. III. cím, „A közszolgáltatás díja” rendelkezései hatályukat vesztik. 
 

3. § 
 
A R. 4. számú melléklete hatályát veszti. 

4. § 
 

E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és rendelkezései a hatályba lépését követő 
második napon hatályukat vesztik.  
 
 
 
 

/: Bernáth Kornélia :/     /: Dr. Varga Andrea :/ 
        polgármester      aljegyző 
 
 
Kihirdetve: 
Patvarc, 2013. január 21.      /: Dr. Varga Andrea :/ 
          aljegyző 
 

 

PATVARC KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

3/2013.(I.21.) önkormányzati rendelete 
 a tiltott, kirívóan közösségellenes magatartásokról szóló 12/2012.(VI.08.)  

önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről 
 
 

Patvarc Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX. törvény 42. § 1. pontja, valamint a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 
10. § (1) bekezdés a.) pontja alapján – figyelemmel az Alkotmánybíróság 38/2012.(XI.14.) AB 
határozatából eredő deregulációs kötelezettségére – a következőket rendeli el: 
 

1 .§ 
 

Patvarc Község Önkormányzata Képviselő-testületének a tiltott, kirívóan közösségellenes 
magatartásokról szóló 12/2012.(VI.08.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 
 

 
2. § 

 
Hatályát veszti továbbá: 
 
(1) a közterületek rendeltetéstől eltérő használatának szabályairól szóló 6/1997.(VI.30.) 

önkormányzati rendelet 22. §-a,  
(2) a települési szilárdhulladék-gazdálkodással összefüggő önkormányzati feladatokról, különösen a 

települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési közszolgáltatásról 4/2003.(II.17.) 
önkormányzati rendelet 35. §-a és a hozzá tartozó cím, 

(3) az állattartásról szóló 11/2005.(XI.29.) önkormányzati rendelet 15. §-a és a hozzá tartozó cím, 
(4) az avar és kerti hulladékok nyílttéri égetésének szabályairól szóló 7/2007.(IV.23.) önkormányzati 

rendelet 6. §-a. 
 

3. § 
 



E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és rendelkezései a hatályba lépését követő 
második napon hatályukat vesztik.  
 

 

 

/: Bernáth Kornélia :/     /: Dr. Varga Andrea :/ 
        polgármester      aljegyző 
 
 
Kihirdetve: 
Patvarc, 2013. január 21.      /: Dr. Varga Andrea :/ 
          aljegyző 


